Gdansk, dnia 24.06.2016 r.

ZAPYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ
w postepowaniu nr ZP 19/WILiS/2016, CRZP 168/002/U/16

Dotyczy: postepowania na wykonanie badan hydrogeologicznych na potrzeby
Wydziatu Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskiej

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 23.06.2016r. wptynety do Zamawiajgcego
zapytania Wykonawcy o brzmieniu:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania terenem (dziatkami) na potrzeby
wykonania robét geologicznych (instalacja statych piezometrow)?

Odpowiedz:

Na dzien dzisiejszy Zamawiajacy nie posiada takiego prawa. Zostaty przeprowadzone
rozmowy z wiascicielami dziatek, w trakcie ktérych uzyskano zgode ustng na
przeprowadzenie takich robot.

Pytanie nr 2

Jedli nie, po czyjej stronie (Zamawiajgcego czy Wykonawcy) bedzie nalezato
uzyskanie takiego prawa?

Odpowiedz:

Uzyskanie prawa do dysponowania terenem (petnomocnictwa) bedzie nalezato do
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Jakg procedure Zamawiajacy przewiduje w przypadku braku uzyskania takiego
prawa?

Odpowiedz:

Nastgpi wowczas zmiana lokalizacji robot na inng dziatke w obrebie tego samego
terenu badan.

Dziekan .
Wydziatu Inzynierii Lagdowej i Srodowiska
dr hab. inz. Ireneusz Kreja, prof. nadzw.PG

(w imieniu Zamawiajacego)



